Ofício n.º 012/SACOM

                         Unaí (MG), 14 de abril de 2009.

Prezado Senhor,

Cumpre-me notificá-lo da audiência pública desta Comissão de Constituição, Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos, a realizar-se no dia 28 de abril de 2009, às 14h00min, no Plenário Vereador Antônio Pereira dos Santos do Palácio José Vieira Machado, Sede deste Poder Legislativo, para discussão do Projeto de Lei n.º 018/2009, de autoria do Vereador Euler Braga, que regulamenta a pesca nas águas do Rio Preto e seus afluentes nos limites do Município de Unaí.

Para que possamos juntos discutir a matéria, contamos com vossa presença na data e local acima mencionado.

Atenciosamente,

VEREADOR ILTON CAMPOS

Presidente da Comissão

A Sua Senhoria o Senhor

José Pereira Gontijo
Representante dos Pescadores Amadores
Rua José do Patrocínio, 759

Unaí (MG)